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	128C212H01
	17-12089-1
	19A115913-2
	19A115913P2
	349-113-015
	401182
	55979-1
	6900K93-001
	7528160-P4
	7528374P3
	928510-1
	926510-101
	951DC
	951PC
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	ECG9951
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            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	SL04-E3-08
	
	23+
	N/A
	49200
	正品授權貨源可靠
	詢價
	中天科工半導體（深圳）有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY
	20+
	SOD123
	36800
	原裝優勢主營型號-可開原型號增稅票
	詢價
	深圳市粵駿騰電子科技有限公司
	SL04-E3-08
	GENERALSEMICONDUCTORVISHAY
	23+
	NA
	30000
	原裝現貨,專業配單專家
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY
	21+
	SOD123
	53200
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳市拓億芯電子有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY
	21+
	SOD123
	30000
	代理全新原裝現貨,價格優勢
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY/威世
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市科雨電子有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY
	1809+
	DO-219
	6675
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	SL04-E3-08
	GENERALSEMICONDUCTORVISHAY
	21+
	NA
	27000
	只做原裝,一定有貨,不止網上數量,量多可訂貨!
	詢價
	深圳市振芯物聯科技有限公司
	SL04-E3-08
	VISHAY
	22+
	TR
	28600
	只做原裝正品現貨假一賠十一級代理
	詢價
	深圳市正納電子有限公司
	SL04-E3-08
	Vishay(威世)
	23+
	NA
	20094
	正納10年以上分銷經驗原裝進口正品做服務做口碑有支持
	詢價
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	SL16796
	SL16798
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	SL16804
	SL16806
	SL16808
	SL16810
	SL17242
	SL17887
	SL18387
	SL20721
	SL21017
	SL21384
	SL21577
	SL53424
	SL53429
	SL7059
	SL7308
	SL7593
	SM5104
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	SMC7408N
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	SL20755
	SL21122
	SL21441
	SL21654
	SL53428
	SL53431
	SL7283
	SL7531
	SL8020
	SM5104F
	SM5104P
	SM63
	SM74LS165A
	SMC7402N
	SMC7410N
	SMC7430N
	SMC7451N
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